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LISTE GENERALE

N'table Nom Complet

COMMUNAUTAIRES
SESSION : OCTOBRE 2021

DES CANDIDATS

Légende : Statut 1=Dossier Complet 2=Dossier Incomplet

Date Naissance ;‘Lieu Naissance | Sexe Exp Option §alle composition  Statut

1 ABDOULAYE YAZI RACHIDOU 01/04/1995
2 ABEGA MARTIN JOEL 22/11/1995
3 ABELLA CONFIANCE 05/05/1992
4 ABONG A BIREMA ISMAILA 03/02/1996
5  ABOWINDAO SERGE 27/01/1998
6  ADA AMBOMO DIDIER 18/01/1996
7  ADAM ABBA MALLOUM 03/03/1998
8  ADAWA DOUMBA MARIE-NOELLE 05/01/1999
9  AKAWU NDUMA KINDNESS 14/02/1997
10 ALIINE BEBDANNE ABDIAS 25/10/1997
11 ALLAKERE LE ROI CASIMIR 12/03/1997
12 ANANGMBI AKIKEZE MBI 24/05/2000
13 APONI ELSA LORIANE 24/10/1999
14 ASONG BRAIN ALEABELAH 17/11/1998
15  ATANGANA OYONO CHARLES FAREL 04/01/1997
16  BADJIM ASROH DERRICK 20/10/1997
17 BAMJING NOVESTER LACKCHI 02/02/1996
18 gfgfg MOUHAMAN ADAMA MOUHAMAN 0 /100,
19 BAYIHA FOTSING MATHIAS 08/08/1996
20  BELINGA BELINGA GHISLAIN ROBERT 13/12/1993
21 BELLA BESSALA GHISLAIN EDGARD 23/01/1992
22 BELOMO ENAMA AGNES XENA 11/06/1998
23 BENGYELLA MASKNIGHT DOP 04/02/2001
24  BESSALIO FRANCKLIN 10/12/1999
25  BIA MOUSSA 05/09/1989
26  BIKOI SYLVAIN 04/05/1999
27 BILOA ANABA GASPARD 07/01/1995
28 BIMI BELLA GERALDA THERESY 20/04/1999
29  BINGANI NSIA STEVINE BLONDELLE 27/07/1998
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30 BIYO JUNIOR ULRICH LUC 17/04/1997
3 BLACKVOUNANDI DAHAYE 10/03/1998
32 BOLLAH ETIENNE 18/08/1996
33 BOSSANE NGARBELEM FESTUS 03/11/1999
34 BOULOUME BEMELINGUINE HERMANN 01/01/1992
35 BOUMELIE MOULONG ARMELLE FARIDE 16/08/1997
36 CARO-ROBERT AGBOR EYONG MBI 21/10/2000
37 CLUZELLE YOLANDE THERESE 01/10/1997
38 CYNTHIA STEPHANE ZE NTYAME ELISE 30/03/2000
NGON
39 DANADAM YAHADAI THERESE 05/09/1993
40 DANIEL MASSALBAYE GUEZO 10/09/1985
4 DEMGNE SIMO GUICHELLE NADIA 03/11/1993

42 DIFFO MEKONTSO MILORD
43 DIKLAMI AHO
44 DIKLAMI GILBERT

45  DJAMILATOU MOHAMED fg %

4  DJEDOUBOUMPROSPER |22

47 DJIBRILA YOUGOUDA ?‘»:%«,*

48 DJIMHOTOUM MOUAROMBA "f?(c‘;?
e

49 DJOUFFQ JULIO CESAR

50  DOULAGO ERIC 30/01/1999
51 DOUNIA NANGOUTOUM 01/01/1998
52 DZELAFEN CEDRICK KWAYE 06/12/1999
53 EBAMANE MVONDO SAMUEL YVES 10/04/2000
54 EBANG MVE STEPHANE CEDRIC 04/08/1999
55 EBOLO NGONO ROSTAND 15/06/1998
56 EGUILI AKOUM HONORE ALEXIS 11/02/1989
57  EHODE EBOUA BAURICE 16/04/1999
58 EKOTO ASSAKO STEVY LAURE 30/07/1998
59 ELE MICHEL RENE 04/09/1999
60  ELONGO ONDOA PIERRE JACOB 04/08/1996
61  EMAN BERNARD BORIS 11/04/1997
62 ENEME JUDITH MBOLLE 06/11/1998
63 ENGONO LOUIS PAULIN LEGRAND 21/02/1998
64  ENYEGUE BALLA ZABDIEL ADBEEL 26/06/1998
65  ESSOMBA AMOUGUI AUGUSTE HERVE  11/05/1998
66  ESSOMBA MVOGO DIANE AUDE 08/06/1994
67  ETAME ESSONDJO EMMANUEL GERARD ~ 28/10/2001
68  ETOGA AYISSI CHARLES CYRILLE 18/03/1993
69  ETSIDENA SUZANNE HERMINE 15/10/1990
70 EVENGUE NORBERT DONALD 31/12/199

BIPINDI .M FR REG NB6-IRIC 2
DJARWAYE (F "z FR' . ETR NB6-IRIC 2
MALAMSADII M FR ETR  NBE-IRIC 2
MOUNDOU M FR ETR  NB6-IRIC 2
LABLE M FR REG  NB6-IRIC 1
BERTOUA F FR REG NB6-IRIC 2
LOBE ESTATE F AN REG NB6-IRIC 1
KRIBI F FR REG  NB6-IRIC 1
NKONGSAMBA ~ F  FR REG  NB6-IRIC 2
MOKOLO F FR REG  NB&IRIC 1
GOUNDI M FR ETR  NB&IRIC 2
MBOUDA F FR REG  NB6-IRIC 1
BABADJOU M FR REG  NB6-IRIC 1
PALA-HOUA M FR ETR  NB6IRIC 2
LAOU M FR REG  NB6-IRIC 1
IR F AN REG  NB6-IRIC 1
DJAMENA M FR ETR  NB&IRIC 1
AMAI M FR REG  NB7-IRIC 1
DOBA M FR ETR  NB7-IRIC 2
DOUALA M FR REG  NB7-IRIC 1
BALAMBA M FR REG  NB7-IRIC 1
MONGO M FR ETR  NB7-RIC 1
sop M AN REG  NB7-IRIC 2
MBALMAYO M FR REG  NB7-IRIC 1
YAOUNDE M FR REG  NB7-IRIC 2
YAOUNDE M FR REG  NB7-IRIC 1
GUIDIGUIS M FR REG  NB7-IRIC 1
MBOUROUKOU M FR REG  NB7-IRIC 1
BIDOU I F FR REG  NB7-IRIC 1
ABONG-MBANG M  FR REG  NB7-IRIC 1
YAOUNDE M FR REG  NB7-IRIC 2
ENONGAL M FR REG  NB7-IRIC 1
KUMBA F AN REG  NB7-IRIC 1
BIDOUI(KRIB) M  FR REG  NB7-IRIC 1
ook M AN REG  NBT-IRIC 2
Mhiouwe . M FRREG  NBT-IRIC 1
YAOUNDE F FR REG  NB7-IRIC 1
OBALA M FR REG  NB7-IRIC 2
OBALA M FR REG  NB7-IRIC 1
YAOUNDE F FR REG  NB7-IRIC
MONATELE M FR REG  NB7-IRIC
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EWONDO MBALLA JOSIANE FRANCINE

EYOMAN ANTOINE STEPHANE
FENTALA GERARD

FO-DOPANY ULRICH HERBERT ROSTON
AXEL

FONDJO NZODOM YANN STEPHANE
FOUELEFACK ARMAND GHISLAIN
GANAMO NAMBALIBONA DERRICK
GAYE KALI

GNABIYOU JANET XAVIERA
GONONDO GASTON

GUILEGNE GHISLAIN JUNIOR
GUISINE AMATKRED

HADI SIDDI

HAMIAFO NSONFACK PIERRETTE FABIOLA
HASSABALLAH BAROUT AHMAT
HONBA HONBA BERNARD DIMITRI
HOUMHOUAIN SAMBLIM LORENCIA
ISSA SEIDOU BOUKAR

KANG SONA ROLLAND

KANSE EMMANUELLE THERESE
KAVAYE YAVARA JUDE

KETEM ASSANE ALI

KHALIMAT ABDOURAMANOU
KIMBERLY-RENZ BELLHA ENOW BESONG
KOLATASSE ALLAWADI

KOMGA TCHOUMGA MARLYSE

KONAI JULIENNE

KONDJADJE NAYOM BENEDICTE
KOUALAQU JASON

KOUMLA JEREMIE

KOUNANG KAYO CHARLIE
KOUNOUNG KADJI ALLIANCE BELFANIE
LAOUMBA AMMADJI MARIE NOEL
LEMA LAURAINE LIGRINE

LIKAMA A NWAME YVES BERTRAND
LOCK CHUISSI ARMEL

LOKOLO JEAN FRANCOIS
MADJIASRAL DILLAH CYRILLE
MADJIMTA EUGENIE

MAFFO KAMGAIN FLORENCE CARELLE
MAHAMATSEID ADAM MATAR

e T W SRS DR 1) SANFEA e

Légende : Statut 1=Dossier Complet 2=Dossier Incomplet

Date Naissanceml‘.!gu)nl:isfnie Sexe Exp Option LSaIle’c':omposition _-Stat_ut
21/02/1996  OBALA F AN REG  NB7-IRIC 2
12/01/2000  YAOUNDE M FR REG  NB7-IRIC 1
13/08/1995  MOKONG M FR REG  NB7-IRIC 1
20/03/1995  BANGUI(RCA) M FR ETR  NB7-IRIC 1
09/10/1995  BERTOUA M FR REG  NB7-IRIC 2
14/08/1993  BAFOU M FR REG  NB7-IRIC 1
14/01/1993  BANGUIRCA) M FR ETR  NB7-IRIC 2
01/01/1992  BARLO M FR ETR  NB7-IRIC 1
13/10/2000  YAOUNDE F FR REG  NB7-IRIC 2
16/03/1992  MAZAM M FR REG  NB7-IRIC 1
27/04/1992  LABLE M FR REG  NB7-IRIC 1
27/03/1999  FIANGA M FR ETR  NB7-IRIC 1
08/03/1995___PITOA M FR REG  NB7-IRIC 1
13;03@57‘3‘ YRODNGE F AN REG  NBZ-RIC 1
_/,xﬁw \ M FR ETR  NB7-IRIC 1
-’./jf 8AL M FR REG  NB7-IRIC 1
»f \(09/ F FR REG  NB7-IRIC 1
ERK// M FRETR  NB7-IRIC 2
'23/05"@ L/ M AN REG  ABI-IRIC 1
03/0171 99& ] ;’;‘f\woﬁ:// F FR REG  ABI-IRIC 1
04/07/1998 ""Tv\oxov.o M AN REG  AB1-IRIC 2
07/11/1989  BONGOR M FR ETR  AB1-IRIC 2
24/07/1994  MAROUA F FR REG  ABI-IRIC 2
01/12/1989  BACHUONTAI F AN REG  AB1-IRIC 1
20/07/1990  TOKOMBERE M FR REG  AB1-IRIC 1
11/02/1996  BAMENDA F FR REG  ABI-IRIC 1
15/07/1995 ~ FORFELMOFOUSU e kg peg aBi-IRIC 1
07/09/1993  BEKAO F FR ETR  ABI-IRIC 2
12/03/1991  BEMBBAIDA M FR ETR  ABI-IRIC 2
01/06/2000  MESKINE M FR REG  ABI-IRIC 1
29/12/1996  PENJA M FR REG  ABI-IRIC 1
10/12/2001  MAKENENE F FR REG  ABI-IRIC 1
24/12/1999  NDJAMENA F FR ETR  ABI-IRIC 2
24/11/1997  NSAM-MENDOUGA F FR REG  AB1-IRIC 1
20/01/2000  YAOUNDE M FR REG  ABI-IRIC 2
05/05/1997  BERTOUA M FR REG  ABI-IRIC 1
14/10/1988  DOUALA M FR REG  ABI-IRIC 1
15/03/1997 TIMBERI M FR ETR AB1-IRIC 2
12/09/1995  DOBA F FR ETR  ABI-IRIC 2
25/01/1998  YAOUNDE F FR  REG AB1-IRIC 1
25/04/1998  BOLOU/BILTINE M FR ETR  AB1-IRIC ,kt/
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112 MAIROUSKOU CLAIRE 21/05/1991
113 MANGA OWONA RICHARD ARMEL 17/04/1994
MANGOUMBA NGOUNDOU GLORIA
114 CALVINE 24/06/1997
115 MASSANGO SYLVESTER ITOE 22/04/1996
116 MBAH-NJEI ACHA PATIENCE 25/01/2000
117 MBANG CHRISTELLE THERESE 02/10/1995
118 MBASSI BESSALA MARC-LAUREL 06/11/2000
119  MBEMAP NJIMBAM SOULEMANOU 06/09/1993
120  MBENGUE ERNEST LANDRY 02/08/1997

121 MBIDA OLINGA RAOUL EDGAR GERALDIN 06/01119?,5\

122 MBOO HENRIETTE DEOVI \'z15/04f19891
123 MEKOUI ANGOULA ROSALIE AUDREYL / MﬁJt‘); 'i;\q99
€ ) !V

124 eimel | 0270171593

N &e D”'CC’
125  MESSANGA WYNNIE MANUELA V35 fIBO‘/oilﬁds

MENZEHMOANTAMB YOLANDE GA\ELLF\ AR

126  MESSE TIATSE MERVEILLE 25 1/1999° <>
127 MEVENGUE LOUIS CONSTANTIN 3770175000
128 MFOUDIKOU OUSMANOU 22/05/1993
129  MIANNDOUNAM MEKONGAR ALLAH-ASRA  28/06/1997
130  MINTHOU NYOBE 30/05/2000
131 MOCKTAR MAHAMAT YOUSSOUF 09/12/1993
132 MOHAMED BARE ALON 28/06/1999
MONGUEME TARAGBABI ORPHEE
3B eSO 06/05/1997
MOSSIA ZEMBEGO TEDDYOS ASOLH
134 CLATAIGLE 11/03/1998
135  MOUBARAK HAMIDOU 23/12/1998
136 MOUSSA ALIOU 26/07/1994
137 MOUSSOSSO FREDERIC 06/05/1995
138 NANGA CHRISTIAN BERENGER 04/09/1991
139 NASSOUROU 02/11/1992
NDENDE MEKONGO BARNABE CIRILE
140 Lok 05/01/1992
NDJESSA EBOLO MARIE EDMONDE
M1 grpevics 30/01/2002
142 NDONG ETOUNDI BENOIT CLEMENT 23/01/1997
143 NEDENERAM VALENTINE 10/03/1999
144  NELOUMTA GLORIA 28/10/1998
145  NENNE FARIDA BELLO 06/08/2000
146 NGAIBONA DOUNIA JERED 27/09/1996
147 NGANDJONG JUSTIN 04/06/1998
148 NGO LIPENDA BALOGNYE CINDY REBECCA 19/08/1997
149 NGOMO OLINGA DESIRE LIONEL 21/08/1996

; f."Date Naissance Eileu‘ Nalss;ncé Sexe ‘iEExpd',‘Cﬂ)‘t_ﬂE _;lsélje cdmpositlon Statut

BEKOKO F FR REG  ABI-IRIC 1
NGOMEDZAP M FR REG AB1-IRIC 2
MOANDA F FR ETR  ABI-IRIC 3
BONABERI-DOUALA M AN REG  AB1-IRIC 1
GUZANG-BATIBO F AN  REG AB1-IRIC 1
YAOUNDE F CFR REG. ' ABI-IRIC 1
YAOUNDE V M FR REG  ABI-IRIC 2
KOUPA-MATAPIT M FR  REG  AB1-IRIC 2
MINSE M FR REG  ABI-IRIC 1
ABONG-MBANG M FR REG  AB1-IRIC 2
4 ‘YAOUNDE F FR REG AB1-IRIC 1
“«‘);quo F FR REG  ABI-IRIC 1
)BERTOUA _ M FR REG  ABI-IRIC 1
QBALA F. e PRI REG. 4, ABZNIRIC 1
"DOUALA F FR REG  AB2-IRIC 1
EFOK M FR REG  AB2-IRIC 1
KOUMENKE M FR REG  AB2-IRIC 1
N'DJAMENA M FR ETR AB2-|RIC 2
TOURNINGAL M FR REG  AB2-IRIC 1
N'DJAMENA M FR ETR  AB2-IRIC 2
KAELE M FR REG  AB2-IRIC 2
BANGU| F FR ETR  AB2-IRIC 2
BANGUI M FR ETR  AB2-IRIC 2
LDIRI MU FRY REG . . AB2-IRIC 1
BALEWA (RANCH) M FR  REG  AB2-IRIC 2
R ONO-BAMBEN M. PR REG . ABZ:IRIC 1
BAFIA M FR REG  AB2-IRIC 1
BANGRANGBEE M FR REG  AB2-IRIC 1
YAOUNDE M FR REG  AB2-IRIC 1
NKOL-EBASSIMBI F FR REG AB2-IRIC 2
KONABENG M FR REG  AB2-IRIC 2
BENOYE F FR ETR  AB2-IRIC 2
SARH F FR ETR  AB2-IRIC 1
DOUALA F AN REG  AB2-IRIC 2
SARH M FR ETR  AB2-IRIC 2
BANDENKOP M FR REG  AB2-IRIC 2
DOUALA F FR REG  AB2-IRIC 1
LHOPITALDEFOK M FR REG  AB2-IRIC 1 76
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NGUEBIWA CELESTINE
NGUINA EDZANA ERNESTINE EDITH
NGWENYA ADIZA DIANE

NGWENYI VALERIE CHEFOR

NITCHEU ULRICH LEGRAND

NJINZIE PATOUOKOUMCHE OUSSENA
NKE FREDERIC MATHIEU
NLEND FILS ALBERT

NOMO BERNARD MALDINI
NOUBA-IGAM WILFRIED
NOUNGA BANGWEN JUNIOR
NTJEKA MARIANNE

NTSAH AMBAH JEAN CHARLES
NTSOGO JEAN CLAUDE SYLVIO  //
NYEMECK CAROLE AUDREY :

OKAH-NNANE NGEMEH 7 B

OKOKO-ESSEAU ABRAHAM ROCH
ONANA JEAN JEOREL
ONGBAKADJAKEN VANESSA

ONGBIOS SYNTICHE TABITHA
OSSEMEL ELIANE ST

OUANEFIO HUBERT CHARLES
PANDJENAN MOTODJIMBAYE

POKAM KAMDEM BERTILE RACHELE
ROSALINE NENE NGANDA

SAYINDO ACHET SANDRINE CLAIRE
SEMKADI GABRIEL

SEN FELICITE HORTENSE

SIDIK ABOUBAKAR MOHAMMAD AWAL
SOBDIBE PABAME LAURENT

SONGO ANICET

SOUMLA SAMAYASSOU BIENVENU
TANGO NOBOSSE FRANCK

TELEMKE DAN DE BETHEL

TENGA NJIKE IMELDA XAVIERA
TOKSIA VRASSOU LAURENT FILSTON
TSIMI AMASSOKA ARLETTE LUTTRELL
VERDIERE PAUL IVAN

WAAM MAPFOUM BERTHOLD PATERNE
WANGMENE

WOUNTAI VAWANDI

WOWU NTCHYA CHOUAIBOU

L ATQ319%0.
P 03F10/1991
. 35104/.1994

iReta Nalsstnce,
05/07/1993
17/11/2000
02/03/1992
09/09/1993
18/04/2000
30/05/2000
31/03/1996
12/07/1990
20/03/1997
25/03/1998

15/09/1989

02/01 /1993
09/06/1999

13 I

16/03/1960""
16/06/1996
161111199
07/11/1997
19/02/1993
03/11/1971
01/01/1996
12/06/1993
20/07/2000
28/03/1994
01/01/1990
10/06/1980
28/05/2000
18/10/1998
23/03/1993
04/10/1995
22/10/1999
16/12/1999
22/12/2000
10/08/1997
28/05/1991
10/09/1998
14/03/1999
03/02/1994
15/07/1993
08/06/1990

Légende : Statut 1=Dossier Complet 2=Dossier Incomplet

{
MBALMAYO

YAOUNDE
NGAOUNDERE
ABANGO-BAMENDA
DOUALA
NJISSE-FOUMBAN
YAOUNDE 1ER
YAOUNDE

OKOK

SARH

YAOUNDE

ESEKA

YAOUNDE
YAOUNDE
YAOUNDE
nDOUALA
BRAZZAVILLE
'NYAMFENDE

* NDIKINIMEKI

NDIKINIMEKI
MOUNDOU
BOSSANGOA
KARA
YAOUNDE
BUEA

BAIGOM
GUIRIOU
NDIKINIMEKI
DOUALA

MBIO

MINSE

BERO NGOUNA
BUEA
TOKOMBERE
YAOUNDE 1ER
NOULDAINA
BEGNI
BENGBIS
YAOUNDE
TOULOUM
LAINDE-MASSA
NGAMBE-TIKAR
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FR
FR
FR
AN
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
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FR
AN
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
AN
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
AN
FR
FR
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REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
ETR
REG
REG
REG
REG
REG
REG
ETR
REG
REG
REG
ETR
ETR
ETR
REG
REG
REG
ETR
TRA
REG
REG
REG
ETR
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG

Ligy“ Naissance Sexe Ex_p Option Salle composition Statut

AB2-IRIC
AB2-IRIC
AB2-IRIC
AB2-IRIC
AB2-IRIC
AB2-IRIC
AB2-IRIC
AB2-IRIC
AB2-IRIC
AB2-IRIC
AB2-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-[RIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC
AB3-IRIC

1
2
1
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192 YONTA LONTSIE SIDOINE 17/09/1995 FOUMBAN F FR REG AB3-IRIC 1
193 ZEH BITCHACK SHANNA CRYSTAL 27/01/2001 YAOUNDE F FR  REG AB3-IRIC 1
194 ZENABA HAROUN 08/10/1999 KYABE F FR ETR AB3-IRIC 2
195 ZOA JEAN FABRICE 29/08/1992 OKOLA M FR  REG AB3-IRIC 2
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